

KOMUNIKAT REKTORA

dla studentów I, II i III roku studiów w sprawie organizacji zajęć dydaktycznych

W związku ze wzrostem zarażeń wirusem SARS-CoV-2 na terenie całego kraju, w tym także na obszarze województwa podkarpackiego oraz w trosce o zapewnienie bezpieczeństwa studentom i pracownikom Uczelni Rektor Państwowej Uczelni Zawodowej im. prof. Stanisława Tarnowskiego w Tarnobrzegu, Zarządzeniem nr 108/2020 z dnia 14 października 2020 roku w sprawie wprowadzenia organizacji zajęć dydaktycznych w formie zdalnej, wprowadza od dnia 15.10.2020 roku do dnia 31.10.2020 roku na wszystkich kierunkach studiów I stopnia (licencjackich), II stopnia (magisterskich) oraz na jednolitych studiach magisterskich, realizację **wszystkich zajęć dydaktycznych w formie zdalnej**.

Rektor Uczelni jednocześnie informuje, że dla studentów **I roku** wszystkich kierunków studiów I stopnia (licencjackich), II stopnia (magisterskich) oraz jednolitych studiów magisterskich zajęcia dydaktyczne w formie zdalnej rozpoczną się w dniu 20.10.2020 roku szkoleniem z zakresu korzystania z platformy Microsoft Office 365. Szkolenia zostaną przeprowadzone w godzinach 9.00, 12.00 oraz 15.00. Studenci zobowiązani są do uczestnictwa w szkoleniu w jednej z wybranych godzin. Jednocześnie informuje się, że każdy student otrzyma na adres mailowy poczty elektronicznej podany w trakcie rekrutacji: KOD oraz instrukcję do zalogowania się na platformę Microsoft Office 365 celem dołączenia do zespołu. 20 października 2020 roku odbędą się także spotkania w formie zdalnej (on-line) z Dziekanem Wydziału Nauk Technicznych i Ekonomicznych Panem dr inż. Aleksandrem Kasprzykiem lub z Dziekanem Wydziału Nauk Społecznych i Humanistycznych, Panią dr Anną Zych i Panią Prodziekan mgr Grażyną Rożek:

1. dla studentów kierunku Ekonomia menedżerska (studia I i II stopnia) oraz dla kierunku Finanse i Rachunkowość (studia I stopnia) o godzinie 15.45,
2. dla studentów kierunku Pedagogika (studia I stopnia), Bezpieczeństwo wewnętrzne (studia I i II stopnia) oraz dla kierunku Psychologia o godzinie 15.45,
3. dla studentów kierunku Pielęgniarstwo (studia I i II stopnia) o godzinie 16.30.

Uczestnictwo w spotkaniu możliwe będzie po dołączeniu się do zespołu przy wykorzystaniu kodu i instrukcji przesłanych drogą mailową.

UWAGA

1. Ponadto Rektor informuje, że studenci przyjęci na I rok studiów w trzeciej turze naboru, zobowiązani są do złożenia oświadczenia o podjęciu studiów. Oświadczenie należy złożyć w punkcie rekrutacyjnym w budynku Uczelni przy ul. Sienkiewicza 50 w godzinach od 8.00 do 15.30 w dniach 15.-16.10.2020 roku,
2. Jednocześnie informuje się studentów I roku o możliwości osobistego składania wniosków o stypendia w siedzibie Uczelni w budynku przy ul. Sienkiewicza 50, pokój 10 A według zasad określonych na stronie Uczelni w zakładce stypendia.